APROVADO (A) NA SESSÃO
DE4ti/r1/2_POR   !IMO  Jni/MR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA 	/21__
_adedginelem•

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.11331 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DA QUADRA

DE ESPORTES COM CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS, ALAMBRADO,

ILUMINAÇÃO EM LED, ARQUIBANCADA E COBERTURA NO BAIRRO

PEDRA COMPRIDA.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2021

" ATFSTO O RECEENERTO PRGI.
I  ri EML 	•de 20„22_

,1741)
met

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

i•••

	00000001